
UCHWAŁA NR XIV/255/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta 

Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Katowicach oraz 

po przeprowadzeniu konsultacji określonych Uchwałą Nr XI/154/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 

2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Mysłowice zmienionej uchwałą 

Nr LIX/953/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I.   § 3 otrzymuje brzmienie: 

"W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości, 

która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, z części zamieszkałej odbierane są sprzed nieruchomości przez podmiot 

odbierający odpady komunalne wymienione w § 2 pkt 1-8, a z części niezamieszkałej odbierane są sprzed 

nieruchomości przez podmiot odbierający odpady komunalne następujące odpady komunalne: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 1



6) bioodpady, 

7) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne." 

II.   § 7a otrzymuje brzmienie: 

"1.  Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) będzie świadczył usługę przyjmowania 

następujących odpadów komunalnych: 

1) papieru, 

2) metali, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) szkła, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) bioodpadów, 

7) odpadów niebezpiecznych, 

8) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

9) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużytych baterii i akumulatorów, 

11) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

12) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – w ilości do 1 Mg na rok z nieruchomości zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym/ z lokalu mieszkalnego w budynku wielolokalowym, 

13) zużytych opon – w ilości do 8 szt. na rok z nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

jednorodzinnym/ z lokalu mieszkalnego w budynku wielolokalowym, 

14) odpadów tekstyliów i odzieży, 

15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych- w ilości do 1 Mg na rok z nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym/ z lokalu mieszkalnego w budynku wielolokalowym. 

Prowadzący Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych obowiązany jest do przyjęcia od 

właściciela nieruchomości ponadnormatywnej ilości tych odpadów za pobraniem opłaty. 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 2



2. Limity wskazane w pkt.12,13 i 15 powyżej obowiązują łącznie dla wszystkich dostępnych lokalizacji Punktów 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Mysłowic. 

3. Jeżeli odpady w imieniu mieszkańca dostarczane są do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych przez inną osobę/podmiot, musi ona/on posiadać oświadczenie mieszkańca określające, że 

odpady pochodzą z nieruchomości zamieszkałej w przypadku odpadów wymienionych w § 7a ust.1 pkt 1-15 

wraz z podaniem adresu ich pochodzenia. 

4. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych nie przyjmuje nieodpłatnie odpadów wytworzonych 

przez podmiot świadczący na rzecz właściciela nieruchomości usługę budowlano- remontową lub rozbiórkową 

oraz bioodpadów od podmiotu świadczącego usługę pielęgnacji terenu zieleni na rzecz właściciela 

nieruchomości. 

5. Informacje dotyczące lokalizacji oraz dni i godzin otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych podlegają publikacji na stronie internetowej Miasta Mysłowice." 

III.   Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 

2021 r., zmienionej uchwałą Nr LIX/953/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 października 2022 r., który 

przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Mysłowice, zmienionej 

uchwałą Nr LIX/953/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 października 2022 r., pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/255/25 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Urząd Miasta Mysłowice 

Zespół Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

REKLAMACJA 
dotycząca odbioru odpadów komunalnych z terenu Miasta Mysłowice 

1. Imię i nazwisko/nazwa właściciela (zarządcy) nieruchomości: 

_____________________________________________________________________________________ 

2. Sposób kontaktu: 

Adres do korespondencji*: 

______________________________________________________________________ 

Adres e-mail*: ________________________ Tel*. ___________________________ 

3. Adres nieruchomości, której dotyczy reklamacja: 

_____________________________________________________________________________________ 

4. Data zdarzenia/data realizacji odbioru odpadów wynikająca z harmonogramu: 

_____________________________________________________________________________________ 

5. Przyczyna złożenia reklamacji (właściwe zakreślić): 

a. brak pojemnika, 

b. brak odbioru odpadów z pojemnika, 

c. brak odbioru odpadów znajdujących się przy pojemniku, 

d. inne. 

6. Frakcja odpadów, których dotyczy reklamacja (wpisać nazwę frakcji odpadów): 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

7. Szczegółowy opis zdarzenia będącego podstawą reklamacji: 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 4



________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

_________________________ 

 (podpis) 

Uwagi: 

Reklamację należy złożyć w Zespole Gospodarki Odpadami Komunalnymi zlokalizowanym w Urzędzie Miasta 

Mysłowice przy ul. Strumieńskiego 5 lub przesłać pocztą elektroniczną na adres srodowisko@um.myslowice.pl 

Reklamacje będą przyjmowane najpóźniej do 72 godzin licząc od końca doby, w której wystąpiła 

nieprawidłowość w wykonywaniu usługi odbioru odpadów komunalnych, jednakże nie wcześniej niż 24 godziny 

po upływie terminu wykonania usługi wynikającego z harmonogramu odbioru odpadów komunalnych. 

*Należy podać co najmniej adres e-mail lub adres do korespondencji drogą pisemną w celu udzielenia 
odpowiedzi na reklamację. Podanie numeru telefonu jest dobrowolne w celu umożliwienia szybkiego 
kontaktu z reklamującym w przypadku konieczności uzupełnienia lub wyjaśnienia informacji 
dotyczących zdarzenia będącego podstawą reklamacji. 

 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych), 

informujemy Panią/Pana o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe, a także 

o przysługujących Pani/Panu prawach, wynikających z przepisów: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Mysłowice z siedzibą w Urzędzie 

Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice. 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 5



2. W Urzędzie Miasta Mysłowice wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

korzystania z przysługujących Pani/Panu praw związanych z przetwarzaniem danych. Z Inspektorem Ochrony 

Danych można się kontaktować poprzez: 

• tel.: 32 3171245; 

• email: iod@um.myslowice.pl; 

• lub pisemnie na adres Administratora: ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu: rozpatrywania zgłaszanych reklamacji w zakresie obsługi 

nieruchomości. 

4. Z danych osobowych będziemy korzystać w przypadku reklamacji związanych z obsługą nieruchomości, 

zgłaszanych 

przez okres obowiązywania umowy zawartej z danym podmiotem realizującym usługę odbioru odpadów. 

5. Pani/Pana dane będą udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisu prawa lub takim, 

z którymi Administrator zawarł umowę, w tym m.in. z firmą informatyczną dostarczającą i administrującą 

oprogramowanie do obsługi systemu gospodarki odpadami komunalnymi oraz z firmą świadczącą usługę 

odbioru odpadów komunalnych. 

6. Okres przechowywania danych wynosi co najmniej 5 lat. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych oraz prawo ich prostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich 

danych. 

8. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy uzna, że przetwarzanie 

Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 6



9. Zobowiązanie do podania danych osobowych wynika z realizacji przepisów ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399). W przypadku odmowy 

podania danych osobowych, nie będzie możliwości przyjęcia reklamacji. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: EB62E3BE-7321-4FCE-A3D1-A37A3AC51775. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XIV/255/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 3 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 4 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 5 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 6 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 7 w § 1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 3 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 4 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 5 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 6 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 7 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 8 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 9 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 10 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 11 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 12 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 13 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 14 w § 1 cyf. rz. II
	pkt 15 w § 1 cyf. rz. II

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	cyf. rz. III w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



